
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 30  Αυγούστου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 5794/A1-5082 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος   
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr   
  

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές 

Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
         
         

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 1.- Ορίζουμε τους κάτωθι, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως Τομεάρχες και Συνοδούς-
Διερμηνείς, οι οποίοι θα απασχοληθούν έως πέντε (5) μήνες με τη διενέργεια της Απογραφής Κτιρίων 
στην περιοχή ευθύνης τους με καταχώριση των κτιρίων και των χαρακτηριστικών τους σε ειδική 
ηλεκτρονική εφαρμογή, μέσω ηλεκτρονικών συσκευών αφής, καθώς και με το συντονισμό και την 
υποβοήθηση του έργου των Απογραφέων του Τομέα ευθύνης τους, κατά το χρονικό διάστημα διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 2021: 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 3 

ΤΟΜΕΑΡΧΕΣ  
 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

56 1 ΑΓΑΘΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

56 2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

56 3 ΑΛΕΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

56 5 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

56 6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 7 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

56 8 ΓΑΛΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 9 ΓΕΡΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

56 10 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 11 ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

56 12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56 14 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

56 15 ΓΚΟΥΡΙΝΑ ΟΛΕΝΑ ΒΙΚΤΟΡ 

56 16 ΓΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

56 17 ΔΑΓΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

56 18 ΔΑΛΜΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

56 19 ΔΕΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

56 20 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 

56 21 ΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 22 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 23 ΖΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

56 24 ΖΟΡΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

56 25 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

56 26 ΙΣΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 27 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ 

56 28 ΚΑΛΟΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 29 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 30 ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 31 ΚΑΤΑΓΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

56 32 ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

56 33 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

56 34 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 35 ΚΥΡΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 36 ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

56 37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 38 ΛΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 39 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

56 40 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56 41 ΜΑΡΟΥΦΩΦ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 42 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

56 43 ΜΕΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗ 

56 44 ΜΟΥΚΡΙΩΤΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 45 ΜΠΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

56 46 ΜΠΟΥΡΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 47 ΜΠΟΥΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

56 48 ΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 49 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 50 ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 51 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 52 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

56 53 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

56 54 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

56 55 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 56 ΠΕΡΛΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56 57 ΠΕΡΟ ΑΡΤΟΥΡ ΣΠΥΡΟ 

56 58 ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 

56 59 ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

56 60 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 61 ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗΝΑΣ 

56 62 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 63 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 64 ΣΙΩΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 4 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

56 65 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

56 66 ΣΟΥΡΙΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 67 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

56 68 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 69 ΣΤΡΙΓΚΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

56 70 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 71 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

56 72 ΤΖΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

56 73 ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 74 ΤΣΟΚΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

56 75 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 76 ΦΟΥΡΤΖΙΟΥ ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ΛΑΜΠΗ 

56 77 ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 78 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 79 ΧΟΝΔΡΟΥΛΗ ΣΑΛΩΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 80 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 81 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

57 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 2 ΑΝΘΥΠΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

57 3 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57 4 ΒΡΕΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 5 ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

57 6 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

57 7 ΔΟΥΣΜΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 8 ΔΡΟΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 9 ΔΡΟΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 10 ΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

57 11 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57 12 ΖΕΡΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

57 13 ΖΕΡΒΑΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

57 14 ΖΗΣΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

57 15 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

57 16 ΙΑΤΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 17 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

57 18 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

57 19 ΚΑΛΛΙΒΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

57 20 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 21 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57 22 ΚΑΡΑΙΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

57 23 ΚΑΡΑΙΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

57 24 ΚΑΡΑΚΑΞΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 25 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57 26 ΚΑΡΑΤΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 27 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

57 28 ΚΟΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

57 29 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 30 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 31 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 32 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 33 ΚΟΥΝΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

57 34 ΚΡΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

57 35 ΜΑΜΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 

57 36 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

57 37 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

57 38 ΜΠΕΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

57 39 ΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

57 40 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 

57 41 ΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

57 42 ΝΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

57 43 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 44 ΠΑΠΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

57 45 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

57 46 ΠΑΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

57 47 ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

57 48 ΡΟΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

57 49 ΣΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 5 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

57 50 ΣΒΑΡΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 51 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 52 ΤΡΟΥΠΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

57 53 ΤΣΑΙΡΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

57 54 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

58 1 ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 2 ΑΣΚΕΡΙ ΦΡΕΝΚΙ ΥΛΛΙ 

58 3 ΒΕΝΙΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

58 4 ΓΑΡΙΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

58 5 ΓΑΣΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 7 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 8 ΓΚΟΥΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 9 ΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

58 10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

58 11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

58 12 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 

58 13 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

58 14 ΚΟΚΚΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 15 ΚΟΛΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 16 ΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 17 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58 18 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58 19 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

58 20 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

58 21 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

58 22 ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

58 23 ΚΩΤΣΙΑΒΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 24 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 25 ΛΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 26 ΛΕΒΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

58 27 ΜΑΓΚΑΝΑΔΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 28 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 29 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 30 ΜΑΡΤΕΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 31 ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 32 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 33 ΜΟΣΧΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 34 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 35 ΜΠΕΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

58 36 ΝΕΡΑΝΤΖΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

58 37 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

58 38 ΠΛΑΚΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

58 39 ΡΑΠΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

58 40 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58 41 ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 42 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

58 43 ΣΤΑΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 44 ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 45 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 46 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

58 47 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 48 ΤΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

58 49 ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 50 ΤΣΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΑΣΩΝ 

58 51 ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 52 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

58 53 ΧΥΤΗΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

59 1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

59 4 ΑΝΔΡΕΟΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

59 5 ΑΝΤΩΝΕΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 6 ΑΝΤΩΝΕΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 7 ΑΡΓΙΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 8 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 

59 9 ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 6 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

59 10 ΒΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

59 11 ΒΟΡΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

59 12 ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

59 13 ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 14 ΓΚΙΟΥΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 15 ΓΚΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 16 ΔΑΦΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 17 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 18 ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

59 19 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 20 ΖΕΡΕΥ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΠΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 21 ΖΕΡΕΥ ΝΙΚΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

59 22 ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 24 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 25 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 26 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

59 27 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 28 ΚΟΝΤΟΡΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

59 29 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

59 30 ΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 31 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

59 32 ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

59 33 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

59 34 ΛΗΜΝΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 35 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

59 36 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

59 37 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 38 ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

59 39 ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

59 40 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

59 41 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 42 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59 43 ΝΤΑΚΟΖΟΥΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

59 44 ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 45 ΠΑΠΠΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

59 46 ΠΕΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

59 47 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

59 48 ΣΕΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

59 49 ΣΙΦΩΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΓΕΩΓΡΙΟΣ 

59 50 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 51 ΤΖΕΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

59 52 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

59 53 ΤΣΙΑΜΠΟΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

59 54 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

59 55 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

59 56 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

60 1 ΑΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

60 2 ΑΙΔΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

60 3 ΑΛΕΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 4 ΑΜΠΑΝΑΒΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΩΜΑΣ 

60 5 ΑΥΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 6 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

60 7 ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60 8 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 9 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

60 10 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 11 ΔΙΓΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

60 12 ΔΡΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

60 13 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 14 ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

60 15 ΖΗΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

60 16 ΗΛΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

60 17 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 18 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

60 19 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

60 20 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 7 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

60 21 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 22 ΚΟΡΕΣΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 23 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

60 24 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

60 25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

60 26 ΛΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60 27 ΛΙΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

60 28 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 29 ΜΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 30 ΜΑΡΚΕΖΗΣ ΑΡΘΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 31 ΜΙΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 32 ΜΠΑΖΙΩΝΗ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 33 ΜΠΑΜΠΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 34 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

60 35 ΝΤΑΦΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 36 ΝΤΑΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

60 37 ΝΥΚΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 38 ΠΑΝΑΓΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

60 39 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

60 40 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 41 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 42 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

60 43 ΠΑΡΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 44 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 45 ΣΓΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

60 46 ΣΔΡΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 47 ΣΔΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

60 48 ΣΠΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

60 49 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 50 ΤΑΡΑΤΙΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

60 51 ΤΣΙΝΑΡΙΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

60 52 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 53 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

60 54 ΤΣΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 55 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 56 ΦΑΡΑΣΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 57 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

60 58 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

60 59 ΧΑΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

60 60 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 61 ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 62 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 2 ΑΜΠΑΝΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 

61 3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 4 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

61 5 ΒΙΝΤΟΥ ΑΟΥΡΕΛΑ ΧΑΡΙΛΑΣ 

61 6 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

61 7 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

61 8 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61 9 ΓΙΑΝΝΗ ΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

61 10 ΓΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

61 11 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 12 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

61 13 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

61 14 ΖΟΥΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 15 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

61 16 ΚΑΚΑΡΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

61 17 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 18 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

61 19 ΚΑΧΡΑΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

61 20 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

61 21 ΚΟΘΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 22 ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΙΣ 

61 23 ΚΟΛΙΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61 24 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

61 25 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 8 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

61 26 ΚΟΥΡΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

61 27 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 28 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61 29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 30 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 31 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 32 ΜΑΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 33 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

61 34 ΜΑΤΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

61 35 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 36 ΜΗΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

61 37 ΜΙΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 38 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 39 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 40 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 41 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

61 42 ΝΑΣΡΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 43 ΝΕΣΤΟΡΩΦ ΝΕΣΤΩΡ ΝΕΣΤΩΡ 

61 44 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 45 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

61 46 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 47 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

61 48 ΠΑΠΑΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 49 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

61 50 ΠΕΤΡΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

61 51 ΠΛΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 52 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

61 53 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ 

61 54 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

61 55 ΣΙΔΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΜΙΝΑΚΗΣ 

61 56 ΣΙΔΙΚΟΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΖΑΜΖΑΝ 

61 57 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

61 58 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

61 59 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 60 ΣΤΕΡΝΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

61 61 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

61 62 ΣΤΟΥΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61 63 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61 64 ΤΖΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 65 ΤΣΑΜΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

61 66 ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61 67 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

61 68 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

61 69 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 70 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61 71 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

62 1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

62 2 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62 4 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

62 5 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

62 6 ΑΡΓΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 7 ΑΡΧΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 8 ΑΣΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

62 9 ΑΥΓΕΡΗ ΠΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 10 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 11 ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

62 12 ΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

62 13 ΒΑΖΑΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 14 ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 15 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

62 16 ΒΑΡΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

62 17 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

62 18 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 19 ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 20 ΒΕΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

62 21 ΒΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 9 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

62 22 ΒΙΣΒΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 23 ΒΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

62 24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

62 25 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

62 26 ΓΙΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 27 ΓΙΑΣΑΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 28 ΓΚΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

62 29 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 30 ΔΕΛΗΒΑΛΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 31 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 32 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 33 ΔΙΑΜΑΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΜΟΣ 

62 34 ΔΟΥΡΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

62 35 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

62 36 ΗΡΕΙΩΤΗ ΓΚΕΜΠΙΑΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 37 ΘΑΝΑΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 38 ΘΕΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 39 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 40 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 

62 41 ΚΑΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62 42 ΚΑΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 43 ΚΑΝΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

62 44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 46 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

62 47 ΚΑΣΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62 48 ΚΑΣΤΟΡΙΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

62 49 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 50 ΚΟΡΔΟΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

62 51 ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 52 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

62 53 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

62 54 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 55 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 56 ΚΥΤΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

62 57 ΛΙΑΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 58 ΛΙΝΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

62 59 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 60 ΜΑΚΡΟΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 61 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

62 62 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 63 ΜΕΡΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

62 64 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 65 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 66 ΜΠΑΛΗ  ΝΕΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

62 67 ΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62 68 ΜΠΑΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

62 69 ΜΠΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

62 70 ΜΠΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 71 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

62 72 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

62 73 ΜΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

62 74 ΝΕΣΤΟΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

62 75 ΞΑΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

62 76 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 77 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 78 ΞΗΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

62 79 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 80 ΠΑΝΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

62 81 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΛΗΣ 

62 82 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 83 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΡΙΧΑΡΟΣ 

62 84 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 85 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΚΕΙΜ 

62 86 ΠΕΤΣΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 87 ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 10 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

62 88 ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 

62 89 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 90 ΠΥΘΑΡΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 91 ΡΙΦΟΥΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 

62 92 ΡΟΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

62 93 ΡΟΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

62 94 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

62 95 ΣΑΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 96 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

62 97 ΣΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

62 98 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

62 99 ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 100 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 101 ΤΕΡΝΕΖΗ ΝΑΤΑΣΑ ΦΩΤΙΟΣ 

62 102 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

62 103 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 104 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

62 105 ΤΣΙΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 106 ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 107 ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΟΜΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 108 ΤΣΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 

62 109 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

62 110 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 111 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

62 112 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

62 113 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 114 ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 115 ΧΑΤΖΗΘΑΝΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 116 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

62 117 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 118 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 119 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

62 120 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

62 121 ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 1 ΑΝΤΖΟΥΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 3 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ANNA ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

63 4 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 5 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 6 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 7 ΔΗΜΟΛΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

63 8 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63 10 ΕΥΡΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

63 11 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

63 12 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 14 ΚΟΠΕΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 15 ΚΟΡΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 16 ΛΑΓΑΝΑΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63 17 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63 18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 20 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63 21 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63 22 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

63 23 ΤΑΓΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

63 25 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

63 26 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

63 27 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

63 28 ΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 

63 29 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64 1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

64 2 ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

64 3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 4 ΑΝΤΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 11 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

64 5 ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

64 6 ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

64 7 ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

64 8 ΒΟΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

64 9 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 10 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 11 ΓΙΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 12 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

64 13 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

64 14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

64 15 ΓΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΜΒΕΛ 

64 16 ΓΚΕΡΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 17 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 18 ΔΑΛΑΜΗΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

64 19 ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

64 20 ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

64 21 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

64 22 ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

64 23 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

64 24 ΚΑΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 25 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 26 ΚΟΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 27 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 29 ΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 30 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

64 31 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 32 ΜΑΡΜΟΥΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

64 33 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 34 ΜΕΡΑΝΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64 35 ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

64 36 ΜΙΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

64 37 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

64 38 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 39 ΜΠΡΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

64 40 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 41 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 42 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

64 43 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

64 44 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

64 45 ΠΕΓΙΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

64 46 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 47 ΣΕΛΕΒΕΝΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

64 48 ΣΙΟΥΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

64 49 ΣΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 50 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 51 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

64 52 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

64 53 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

64 54 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

64 55 ΤΣΙΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 56 ΤΣΙΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 57 ΤΣΙΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 1 ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ 

65 2 ΣΦΑΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

66 1 ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66 2 ΒΕΡΝΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΣΗΦ 

66 3 ΒΗΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

66 4 ΓΚΛΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66 5 ΔΑΛΠΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

66 6 ΔΕΔΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

66 7 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66 8 ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 9 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 10 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

66 11 ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

66 12 ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 12 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

66 13 ΚΕΛΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 14 ΚΕΦΑΛΗ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ 

66 15 ΚΟΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

66 16 ΛΙΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

66 17 ΛΩΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

66 18 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

66 19 ΜΠΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 21 ΠΙΤΑΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66 22 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ 

66 23 ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 24 ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 25 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 26 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

66 27 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

66 28 ΨΑΡΙΔΗ ΓΝΑΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 1 ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 2 ΑΡΙΦΑΙ ΜΑΛΒΙΝΑ ΘΩΜΑ 

67 3 ΑΡΜΕΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

67 4 ΒΑΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 5 ΒΑΖΑΣ ΜΙΝΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

67 6 ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 7 ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 8 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

67 9 ΓΑΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

67 10 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

67 11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 

67 12 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 13 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

67 14 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

67 15 ΓΡΑΨΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

67 16 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 17 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 18 ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 19 ΔΕΤΩΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

67 20 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

67 21 ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 22 ΖΑΡΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

67 23 ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 24 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

67 25 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

67 26 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 27 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 28 ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 29 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

67 30 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 31 ΚΛΗΜΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

67 32 ΚΟΚΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 33 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 

67 34 ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

67 35 ΚΟΥΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

67 36 ΚΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

67 37 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 38 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

67 39 ΛΕΒΕΙΔΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 40 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 41 ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 42 ΜΕΡΤΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

67 43 ΜΕΡΤΣΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

67 44 ΜΠΑΒΑΒΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

67 45 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 46 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 47 ΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

67 48 ΜΠΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 49 ΜΠΟΥΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 13 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

67 50 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 51 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

67 52 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ 

67 53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

67 54 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

67 55 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 56 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 57 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 58 ΠΟΛΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

67 59 ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

67 60 ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΑΡΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 61 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

67 62 ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 63 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

67 64 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 65 ΤΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 66 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

67 67 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 68 ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 69 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 70 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 71 ΧΙΩΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

67 72 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

67 73 ΧΡΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

67 74 ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

68 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 2 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

68 3 ΔΙΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 4 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

68 6 ΚΑΡΑΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ 

68 7 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68 8 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

68 9 ΚΕΦΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

68 10 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

68 11 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

68 12 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

68 13 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

68 14 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

68 15 ΡΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 

68 16 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68 17 ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 18 ΣΙΩΠΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

68 19 ΣΙΩΠΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 20 ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 21 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

68 22 ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΙΟΣ 

68 23 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

69 1 KUPRYIANCHYK VOLHA NIKOLAI 

69 2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 3 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

69 5 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 6 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 7 ΒΕΛΙΤΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 8 ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 9 ΒΛΑΧΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

69 10 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΥΡΩΝ 

69 11 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 12 ΓΚΕΜΠΙΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΣΣΕΦΑ 

69 13 ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 

69 14 ΓΩΓΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 15 ΔΑΝΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 16 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 17 ΔΟΥΚΑΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 18 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

69 19 ΖΙΩΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 14 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

69 20 ΖΟΛΚΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

69 21 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 22 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 23 ΚΑΙΡΗΣ ΛΟΡΕΝΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 24 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

69 25 ΚΑΠΕΛΛΕΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

69 26 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

69 27 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69 28 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69 29 ΚΑΡΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ 

69 30 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 31 ΚΙΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 32 ΚΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

69 33 ΚΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

69 34 ΚΟΛΙΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

69 35 ΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 36 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

69 37 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΥΜΙΟΣ 

69 38 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 39 ΛΑΪΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

69 40 ΛΕΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 41 ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

69 42 ΜΑΝΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

69 43 ΜΑΝΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

69 44 ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 45 ΜΕΣΕΡΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΣ 

69 46 ΜΗΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

69 47 ΜΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 48 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 49 ΜΠΙΤΟΥΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 50 ΜΠΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 51 ΜΠΟΤΣΙΒΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

69 52 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69 53 ΝΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

69 54 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 55 ΝΤΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 56 ΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

69 58 ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ ΚΩΣΤΑΣ 

69 59 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 61 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 62 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

69 63 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

69 64 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

69 65 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 66 ΠΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 67 ΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

69 68 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

69 69 ΣΕΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

69 70 ΣΙΑΚΑΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 71 ΣΙΩΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 72 ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΝΩΣΤΟΣ 

69 73 ΣΟΡΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

69 74 ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

69 75 ΣΠΕΤΣΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

69 76 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

69 77 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 78 ΤΖΑΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 79 ΤΣΕΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 80 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 81 ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

69 82 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 83 ΧΑΡΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 1 BOGOLYUBOVA KRISTINA VADIM 

70 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 15 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

70 4 ΒΡΕΤΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

70 5 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

70 6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 8 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

70 9 ΖΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

70 10 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

70 11 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

70 12 ΘΕΩΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

70 13 ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

70 14 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

70 15 ΚΑΠΑΣΣΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 

70 16 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 17 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

70 18 ΚΟΣΥΦΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 

70 19 ΚΟΥΛΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

70 20 ΚΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 21 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

70 22 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

70 23 ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 24 ΜΑΚΑΤΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 25 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 26 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 27 ΜΑΡΚIΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 28 ΜΑΡΣΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

70 29 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ 

70 30 ΜΙΜΙΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

70 31 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 32 ΜΠΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 33 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΦΩΣΤΗΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

70 34 ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 35 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 36 ΠΑΓΙΑΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

70 38 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 39 ΠΑΡΑΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

70 40 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕΤΟΣ 

70 41 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 

70 42 ΠΛΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 43 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 44 ΣΙΑΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 45 ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

70 46 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

70 47 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 48 ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 49 ΤΑΣΙΚΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

70 50 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

70 51 ΤΣΑΠΑΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 52 ΤΣΑΡΤΣΑΝΗ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΟΥΡ 

70 53 ΤΣΙΑΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

70 54 ΤΣΙΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ 

70 55 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

70 56 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

70 57 ΧΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 

70 58 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 59 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 60 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

70 61 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 62 ΨΕΜΑΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

71 1 ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

71 2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 3 ΑΜΥΓΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

71 4 ΑΝΑΓΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 5 ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

71 6 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 16 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

71 7 ΓΚΑΝΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 8 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

71 9 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

71 10 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 11 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

71 12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

71 13 ΕΣΑΛΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΡΑΧΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 14 ΖΑΧΑΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 15 ΖΒΑΡΙΤΣ ΒΙΤΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

71 16 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

71 17 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

71 18 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 19 ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 20 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 21 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

71 22 ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

71 23 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

71 24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

71 25 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 26 ΛΑΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 27 ΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

71 28 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 29 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

71 30 ΛΥΓΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΚΙΩΝ 

71 31 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

71 32 ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 33 ΜΑΣΤΡΟΜΗΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

71 34 ΜΠΑΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 35 ΜΠΑΚΕΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 

71 36 ΜΠΑΚΟΒΑΣΙΛΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 37 ΜΠΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 38 ΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

71 39 ΝΤΟΥΜΠΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 40 ΞΕΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 41 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 42 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 43 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 44 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

71 45 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

71 46 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

71 47 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 48 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

71 49 ΡΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 50 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

71 51 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 52 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 53 ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

71 54 ΣΤΟΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 55 ΣΤΡΑΤΗ ΠΟΛΙΝΑ ΘΑΝΑΣΗΣ 

71 56 ΣΤΡΙΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

71 57 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

71 58 ΤΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 59 ΤΖΩΡΤΖΗ ΘΕΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

71 60 ΤΣΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 61 ΦΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

71 62 ΧΑΛΙΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 63 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 64 ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 65 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 66 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 67 ΧΟΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

71 68 ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 1 ΑΝΤΥΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 2 ΑΠΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

72 3 ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

72 4 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72 5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 17 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

72 6 ΒΕΡΟΥΣΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

72 7 ΒΛΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 8 ΓΑΒΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 9 ΓΑΡΑΓΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 10 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

72 11 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 12 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

72 13 ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

72 14 ΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 15 ΓΡΗΓΟΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 16 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 18 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 19 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

72 20 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

72 21 ΕΡΜΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 

72 22 ΖΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

72 23 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

72 24 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 25 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

72 26 ΘΩΜΛΟΥΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 27 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

72 28 ΚΑΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΣΙΟΣ 

72 29 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72 30 ΚΑΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 31 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΠΑΡΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 32 ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

72 33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

72 34 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

72 35 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 36 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

72 37 ΚΑΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ 

72 38 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 39 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

72 40 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

72 41 ΚΟΧΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 42 ΚΡΕΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

72 43 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

72 44 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 45 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

72 46 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

72 47 ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

72 48 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 49 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 50 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72 51 ΜΑΝΤΖΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

72 52 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 53 ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

72 54 ΜΕΣΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΠΕΤΡΟΣ 

72 55 ΜΙΝΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 56 ΜΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

72 57 ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

72 58 ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

72 59 ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

72 60 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

72 61 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

72 62 ΝΤΖΙΦΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 63 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 64 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

72 65 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 66 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

72 67 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

72 68 ΠΙΤΣΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

72 69 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

72 70 ΠΟΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

72 71 ΡΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72 72 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 18 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

72 73 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΛΑΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

72 74 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

72 75 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

72 76 ΣΙΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72 77 ΣΜΕΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

72 78 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

72 79 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 80 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΤΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

72 81 ΤΟΥΜΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 82 ΤΣΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

72 83 ΤΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

72 84 ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

72 85 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

72 86 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 1 LOGARAS ADINA ELENA GHEORGHE 

73 2 SPIES NICO BERNHARD 

73 3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

73 5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

73 6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

73 8 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 9 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 10 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 11 ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 12 ΔΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

73 13 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 14 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

73 15 ΖΑΦΕΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

73 17 ΚΑΖΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 18 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

73 19 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

73 20 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 21 ΚΑΤΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 22 ΚΑΤΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 23 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 24 ΚΙΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 25 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 26 ΚΟΣΜΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 27 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 28 ΚΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 29 ΚΩΛΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 30 ΚΩΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 32 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 33 ΛΕΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 34 ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 35 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

73 36 ΜΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

73 37 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 38 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

73 39 ΜΑΡΓΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

73 40 ΜΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 41 ΜΗΤΡΩΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 42 ΜΠΑΡΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

73 43 ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

73 44 ΜΠΙΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

73 45 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

73 46 ΜΠΟΥΡΣΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

73 47 ΝΑΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

73 48 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 49 ΝΙΚΑΣ ΝΑΣΙΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

73 50 ΝΙΚΑΣ ΝΑΣΙΟΥΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

73 51 ΝΥΚΤΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 52 ΟΚΑΡΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

73 53 ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 19 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

73 54 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 55 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 56 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 57 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 

73 58 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 59 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

73 60 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 61 ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 62 ΠΕΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

73 63 ΠΟΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

73 64 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 65 ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 66 ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 67 ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 68 ΡΗΓΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 69 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

73 70 ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 

73 71 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

73 72 ΣΙΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 73 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 74 ΣΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 75 ΣΜΥΡΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

73 76 ΣΠΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 77 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

73 78 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 79 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 80 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

73 81 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 82 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

73 83 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 84 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 85 ΧΑΡΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

75 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 2 ΒΑΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 3 ΒΛΑΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

75 4 ΓΕΡΟΝΥΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 5 ΓΚΑΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 6 ΓΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

75 7 ΓΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

75 8 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΔΟΥ EΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

75 9 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 10 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

75 11 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

75 12 ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

75 13 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

75 14 ΛΑΝΕΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

75 15 ΛΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 16 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

75 17 ΜΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

75 18 ΜΟΚΟ ΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΩΝΤ 

75 19 ΜΟΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

75 20 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 21 ΜΟΥΧΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

75 22 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 23 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

75 24 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

75 25 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

75 26 ΣΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

75 27 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

75 28 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 29 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

75 30 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 31 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 32 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

75 33 ΦΙΛΙΑΣΤΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

75 34 ΦΡΥΔΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

75 35 ΧΑΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 20 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

75 36 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 37 ΧΟΡΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

76 1 ΑΒΡΑΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 2 ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 3 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

76 5 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 

76 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΟΣΕΡΟ ΝΑΤΑΣΑ ΧΟΥΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

76 8 ΑΠΑΡΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

76 9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 11 ΑΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 12 ΑΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 13 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 14 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 15 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 16 ΒΕΡΒΕΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 17 ΒΕΤΟΥΛΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 18 ΒΙΤΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 19 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 20 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 21 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 22 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 

76 23 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

76 24 ΓΙΓΚΛΑ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 25 ΓΚΟΛΦΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

76 26 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 27 ΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 28 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 29 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 30 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

76 31 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 

76 32 ΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 33 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

76 34 ΚΑΛΔΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 35 ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

76 36 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

76 37 ΚΑΣΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 38 ΚΑΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 39 ΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

76 40 ΚΟΖΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 41 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76 42 ΚΟΜΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 43 ΚΡΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 44 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

76 45 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 

76 46 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

76 47 ΚΥΦΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 48 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 49 ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 50 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

76 51 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 52 ΛΙΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76 53 ΛΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

76 54 ΜΑΚΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

76 55 ΜΑΜΕΛΕΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 56 ΜΑΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

76 57 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 58 ΜΑΥΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

76 59 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

76 60 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

76 61 ΜΙΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 62 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

76 63 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 

76 64 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 65 ΜΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 21 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

76 66 ΜΠΗΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

76 67 ΜΠΙΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

76 68 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 69 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

76 70 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 71 ΝΤΑΦΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 72 ΝΤΟΥΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 73 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 74 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 75 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

76 76 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-
ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

76 77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 78 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ 

76 79 ΠΑΡΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 80 ΠΑΧΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 81 ΠΑΧΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 82 ΠΑΧΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 83 ΠΕΡΛΕΠΕ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

76 84 ΠΟΔΟΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΡΑΖΕΣΚΟΣ 

76 85 ΠΟΔΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΑΖΕΣΚΟΣ 

76 86 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 

76 87 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 88 ΡΟΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 89 ΡΟΥΜΠΕΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 

76 90 ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

76 91 ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

76 92 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

76 93 ΣΟΥΛΕΛΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 94 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

76 95 ΣΟΥΛΟΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 96 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 97 ΣΤΑΘΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 98 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 99 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 100 ΣΤΡΥΦΟΥΝΙΑΣ ΠΟΛΕΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

76 101 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 102 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 103 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

76 104 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

76 105 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

76 106 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76 107 ΤΟΜΑΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

76 108 ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 109 ΤΣΑΒΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

76 110 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 111 ΦΑΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 112 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

76 113 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

76 114 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

76 115 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 116 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

77 1 ΓΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 2 ΓΚΡΙΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

77 3 ΔΑΒΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

77 4 ΔΑΡΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 5 ΔΟΥΚΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

77 6 ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ 

77 7 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 8 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

77 9 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

77 10 ΚΑΡΑΟΥΖΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 11 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 12 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

77 13 ΚΑΤΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

77 14 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

77 15 ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 22 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

77 16 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

77 17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

77 18 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

77 19 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΘΕΝΗΣ 

77 20 ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 21 ΠΑΤΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΔΑΜ 

77 22 ΠΙΡΚΟΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 23 ΠΡΙΜΠΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

77 24 ΣΟΦΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

77 25 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

77 26 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 27 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

77 28 ΤΣΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

77 29 ΦΩΣΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

77 30 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

77 31 ΧΟΡΤΟΠΑΝ ΤΙΤΟΥΣ ΤΖΕΟΡΤΖΕ ΤΙΤΟΥ 

77 32 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ 

78 1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

78 2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

78 3 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

78 4 ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 5 ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 1 ΑΓΟΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛ 

79 2 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 3 ΒΕΚΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

79 4 ΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

79 5 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

79 6 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 7 ΔΡΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

79 8 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

79 9 ΚΑΒΑΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 10 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

79 11 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 12 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 13 ΚΕΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

79 14 ΚΟΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 15 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

79 16 ΚΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

79 17 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 18 ΚΟΥΖΙΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 19 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

79 20 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

79 21 ΚΩΤΣΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

79 22 ΚΩΤΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 

79 23 ΛΑΧΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 24 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

79 25 ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

79 26 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 27 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

79 28 ΜΠΑΛΟΚΑ ΤΡΙΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

79 29 ΜΠΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 30 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 31 ΜΠΙΘΙΚΟΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 32 ΜΠΙΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 33 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 34 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 35 ΜΩΡΑΚΕΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

79 36 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

79 37 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

79 38 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

79 39 ΠΑΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

79 40 ΠΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗ 

79 41 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

79 42 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 43 ΠΟΤΕΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 44 ΠΟΥΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

79 45 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 23 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

79 46 ΡΟΥΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 47 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 48 ΣΚΛΑΒΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

79 49 ΣΚΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

79 50 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

79 51 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

79 52 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

79 53 ΣΤΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 54 ΣΤΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 

79 55 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 56 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

79 57 ΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 58 ΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

79 59 ΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 60 ΣΥΜΗΡΙΩΤΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΜΙΜΗΣ 

79 61 ΤΣΑΓΚΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

79 62 ΤΣΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

79 63 ΤΣΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

79 64 ΧΙΟΥΚΤΟΥΡ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

79 65 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

80 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

80 2 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

80 5 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 6 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

80 7 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

80 8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 9 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 10 ΑΧΑΜΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

80 11 ΒΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 12 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 13 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 14 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 15 ΓΙΑΝΝΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 16 ΓΙΑΝΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

80 17 ΓΚΙΡΓΚΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 18 ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 19 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 20 ΔΑΛΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

80 21 ΔΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 22 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

80 23 ΔΙΔΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 24 ΔΟΒΛΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 25 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

80 26 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 27 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 28 ΚΑΒΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 29 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

80 30 ΚΑΛΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 31 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 32 ΚΑΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

80 33 ΚΑΡΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 34 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

80 35 ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 36 ΚΟΛΕΘΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 37 ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 38 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 39 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

80 40 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 41 ΚΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 42 ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΩΝ 

80 43 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

80 44 ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 45 ΛΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 46 ΛΕΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

80 47 ΛΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 24 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

80 48 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

80 49 ΛΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

80 50 ΛΥΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 51 ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

80 52 ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 53 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 54 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 55 ΜΗΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 56 ΜΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 57 ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 58 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 59 ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

80 60 ΜΠΑΤΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 61 ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 62 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

80 63 ΜΠΕΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 64 ΜΠΙΛΙΜΠΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 65 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 66 ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 67 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 68 ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 69 ΝΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 70 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 71 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

80 72 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 73 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 74 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

80 75 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΑΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 76 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 77 ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

80 78 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

80 79 ΠΥΚΝΑΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

80 80 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

80 81 ΣΙΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 82 ΣΙΝΙΟΡΑΚΗ ΡΟΔΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

80 83 ΣΚΟΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80 84 ΣΚΟΥΦΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 85 ΣΜΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 86 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 87 ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

80 88 ΣΤΙΒΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

80 89 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 90 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 91 ΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΣΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

80 92 ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

80 93 ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

80 94 ΤΟΥΣΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΟ 

80 95 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 96 ΦΑΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 97 ΦΩΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

80 98 ΧΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 1 ΑΛΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

81 3 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

81 4 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

81 5 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

81 6 ΚΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 7 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 

81 8 ΚΑΝΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 9 ΚΑΡΚΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

81 10 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 11 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

81 12 ΚΟΠΙΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 13 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 14 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 15 ΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 25 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

81 16 ΛΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

81 17 ΜΑΡΜΟΥΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

81 18 ΜΑΤΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 19 ΜΙΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 20 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 21 ΝΙΚΟΛΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 22 ΞΙΦΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81 23 ΞΥΡΑΦΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 24 ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 25 ΡΟΥΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 26 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΙΑΣΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 

81 27 ΣΚΟΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

81 28 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

81 29 ΤΣΙΑΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81 30 ΤΣΙΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81 31 ΦΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81 32 ΧΑΙΡΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

81 33 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 34 ΧΑΤΖΗΜΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 35 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

81 36 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

82 1 ΒΑΡΔΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

82 2 ΒΟΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

82 3 ΒΟΡΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

82 4 ΒΡΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 5 ΒΥΖΙΩΤΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 6 ΓΚΑΣΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

82 7 ΓΚΙΟΛΕΝΑ ΣΤΕΛΑ ΕΝΤΟΥΑΡΤ 

82 8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

82 9 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

82 10 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 11 ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 12 ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

82 13 ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 

82 14 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 15 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 16 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 17 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

82 18 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

82 20 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 21 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

82 22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

82 23 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

82 24 ΠΕΡΙΣΟΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΣΤΑΣ 

82 25 ΠΙΚΙΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

82 26 ΤΣΕΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 27 ΧΑΡΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 28 ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 1 KONTOULIS VASILEIOS ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 2 SNITKOVA EUGENIJA VIKTOR 

84 3 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 

84 5 ΑΜΠΟΥΝΤ ΡΑΦΑΗΛ ΜΠΑΣΕΜ 

84 6 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 7 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

84 8 ΓΑΒΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

84 11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 13 ΓΚΑΤΖΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

84 14 ΓΚΙΚΑ ΦΛΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

84 15 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 16 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 17 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 18 ΔΕΛΗΜΟΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΥΙΔ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 26 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

84 19 ΔΡΙΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

84 20 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 21 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔ 

84 22 ΚΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 23 ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

84 24 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

84 25 ΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 26 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 27 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

84 28 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

84 29 ΜΑΚΕΡΟΥΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 30 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 31 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 32 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

84 33 ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

84 34 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗ ΡΟΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

84 35 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

84 36 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 37 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

84 38 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 39 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 40 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 41 ΜΠΙΘΥΜΙΤΡΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

84 42 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

84 43 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

84 44 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

84 45 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

84 46 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 47 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 48 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 49 ΣΗΦΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

84 50 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

84 51 ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 

84 52 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

84 53 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

84 54 ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 55 ΤΖΟΥΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 56 ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΩΡΗΣ 

84 57 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 58 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

84 59 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

85 1 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

85 2 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

85 3 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΚΛΑΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

85 4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

85 5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

85 6 ΓΚIΛΑΣ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 7 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

85 8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 9 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 10 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 11 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 12 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 13 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

85 14 ΚΑΡΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

85 15 ΚΟΝΤΟΡΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 16 ΚΩΝΣΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 17 ΛΑΓΙΟΣ ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 18 ΛΙΓΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

85 19 ΜΑΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 20 ΜΑΧΠΟΥΠ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΑΜΝΤΙ 

85 21 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 22 ΜΠΙΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

85 23 ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 24 ΜΥΡΣΙΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 25 ΜΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 26 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 27 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

85 27 ΝΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

85 28 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

85 29 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

85 30 ΠΟΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

85 31 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

85 32 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

85 33 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

85 34 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

85 35 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 

85 36 ΦΡΑΤΖΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 37 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

86 2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 3 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 4 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 5 ΚΟΚΚΑΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

86 6 ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

86 7 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 8 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 9 ΚΡΕΟΥΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

86 10 ΚΩΝΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 11 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 12 ΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

86 13 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

86 14 ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 15 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

86 16 ΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 17 ΠΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

86 18 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 19 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

86 20 ΣΚΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

86 21 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 22 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 23 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΛΕΩΝ 

88 1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

88 2 ΑΕΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

88 3 ΑΙΒΟΥΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

88 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

88 7 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

88 8 ΓΑΛΟΥΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 9 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 10 ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 11 ΔΕΡΤΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

88 12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 

88 14 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

88 15 ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

88 16 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 17 ΖΑΦΕΙΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 18 ΖΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

88 19 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 20 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 21 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

88 22 ΚΑΙΔΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

88 23 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 24 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

88 25 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

88 26 ΚΑΡΑΠΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 27 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

88 28 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

88 29 ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 30 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 31 ΚΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

88 32 ΚΟΥΡΕΛΑΚΟΥ ΝΤΟΜΕΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 33 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 28 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

88 34 ΛΑΜΠΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

88 35 ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

88 36 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

88 37 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

88 38 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 39 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 40 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

88 41 ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 42 ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 43 ΜΗΤΡΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 44 ΜΟΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

88 45 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

88 46 ΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΟΝΑΤΟΣ 

88 47 ΜΠΕΝΤΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 48 ΜΠΙΛΗ ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 49 ΜΠΙΛΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 50 ΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 

88 51 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

88 52 ΝΙΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

88 53 ΝΙΚΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

88 54 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

88 55 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

88 56 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 57 ΠΟΥΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

88 58 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 59 ΠΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 60 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

88 61 ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 62 ΣΙΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

88 63 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

88 64 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 65 ΣΦΙΧΤΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

88 66 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

88 67 ΤΟΜΑΖΙΝΑΚΗ ΜΗΝΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

88 68 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 69 ΤΣΑΙΡΗ ΕΛΛΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

88 70 ΤΣΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 71 ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

88 72 ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 73 ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 74 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

89 1 RAZAB ALEX ΑΤΕΦ 

89 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

89 3 ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 4 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 5 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 6 ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

89 7 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

89 8 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 9 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

89 10 ΓΚΟΥΜΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 11 ΓΟΥΛΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

89 12 ΓΡΑΝΙΤΣΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 13 ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

89 14 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

89 15 ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 16 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 17 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

89 18 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 19 ΖΑΛΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

89 20 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 21 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 22 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 23 ΙΣΑΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 24 ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 25 ΚΑΛΠΑΞΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

89 26 ΚΑΝΔΗΛΩΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 29 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

89 27 ΚΑΝΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

89 28 ΚΑΡΔΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

89 29 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

89 30 ΚΟΝΤΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

89 31 ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 32 ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 33 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΣ 

89 34 ΚΟΥΦΙΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 35 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 36 ΚΩΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 

89 37 ΛΑΠΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 38 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

89 39 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

89 40 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

89 41 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 

89 42 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

89 43 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

89 44 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 45 ΜΕΓΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

89 46 ΜΠΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

89 47 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 48 ΝΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΑΝΑΣ 

89 49 ΞΟΥΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 51 ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

89 52 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 53 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 54 ΠΕΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 55 ΠΛΕΣΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 56 ΠΛΕΣΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 57 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 58 ΡΟΥΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

89 59 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 60 ΣΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 61 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

89 62 ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 63 ΣΟΠΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 64 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 65 ΤΣΑΝΤΕΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

89 66 ΤΣΙΜΠΙΔΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 67 ΤΣΙΩΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

89 68 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

90 1 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

90 2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

90 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

90 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

90 5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

90 6 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 7 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 8 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

90 9 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 10 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 11 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΚΟΣ 

90 12 ΒΑΡΘΟΛΩΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 13 ΒΛΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

90 14 ΒΛΕΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 15 ΓΑΒΑΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 16 ΓΑΛΑΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 17 ΓΑΛΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 18 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

90 19 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

90 20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 21 ΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

90 22 ΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

90 23 ΓΚΑΛΑΜΕΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

90 24 ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

90 25 ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 30 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

90 26 ΔΑΛΜΥΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

90 27 ΔΕΛΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 28 ΔΗΜΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 29 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 30 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 31 ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

90 32 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 33 ΖΕΥΓΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

90 34 ΖΙΩΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 35 ΖΙΩΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

90 36 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

90 37 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 38 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 39 ΚΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 40 ΚΑΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 41 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 42 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90 43 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90 44 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

90 45 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 46 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 47 ΚΙΤΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 48 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 49 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 50 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

90 51 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 52 ΚΩΛΕΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 53 ΚΩΤΣΟΣ ΛΟΡΕΝΤΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

90 54 ΚΩΤΣΟΥ ΕΦΤΑΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

90 55 ΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

90 56 ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

90 57 ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 58 ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 59 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 60 ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

90 61 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 62 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

90 63 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 64 ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

90 65 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

90 66 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ 

90 67 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 

90 68 ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 69 ΞΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

90 70 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

90 71 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

90 72 ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

90 73 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΗΑΛ 

90 74 ΠΑΧΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 75 ΠΗΤΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

90 76 ΠΝΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

90 77 ΠΟΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 78 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 79 ΡΕΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

90 80 ΡΕΠΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 81 ΡΟΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 82 ΣΑΒΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

90 83 ΣΑΓΡΕΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 84 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 85 ΣΚΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

90 86 ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 87 ΣΚΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 88 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 

90 89 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 

90 90 ΣΟΦΑΝΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 91 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 92 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 31 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

90 93 ΤΑΧΛΙΑΜΠΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

90 94 ΤΖΑΒΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

90 95 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

90 96 ΤΖΟΥΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

90 97 ΤΣΙΛΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 98 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

90 99 ΦΡΕΣΚΟΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

90 100 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 101 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 102 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

90 103 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 1 ΑΔΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

91 2 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

91 3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 4 ΒΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΙΟΣ 

91 5 ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 6 ΒΕΣΛΕΜΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 7 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 8 ΓΕΝΝΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 

91 10 ΓΙΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

91 11 ΓΛΥΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

91 12 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 

91 13 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

91 14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

91 15 ΚΛΕΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

91 16 ΚΟΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 

91 17 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 18 ΚΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΜΑΣ 

91 19 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

91 21 ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

91 22 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 23 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

91 24 ΛΙΩΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

91 25 ΛΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

91 26 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΡΟΔΟΛΦΟΣ 

91 27 ΜΗΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

91 28 ΜΙΚΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 29 ΜΟΥΤΕΒΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

91 30 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 31 ΝΕΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

91 33 ΝΤΡΙΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

91 34 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 35 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 36 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 37 ΠΑΣΑΛΙΜΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 38 ΠΕΚΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 39 ΠΛΕΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 40 ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 41 ΠΟΛΟΜΑΡΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 42 ΡΕΣΤΕΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

91 43 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 44 ΣΙΟΝΤΟΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

91 45 ΣΚΛΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 46 ΣΜΥΡΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

91 47 ΣΠΑΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 48 ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 49 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 50 ΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 51 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

91 52 ΤΣΑΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 53 ΤΣΕΛΕΝΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

91 54 ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

91 55 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

91 56 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 32 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

91 57 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 58 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

91 59 ΧΑΜΑΛΕΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

91 60 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 61 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

92 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 2 ΑΝΕΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 3 ΒΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

92 4 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 5 ΓΑΛΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 7 ΓΚΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 8 ΓΛΥΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

92 9 ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΛΑΜΠΡΟΣ 

92 10 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 11 ΔΟΥΛΓΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 12 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

92 13 ΔΡΕΛΙΩΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

92 14 ΔΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 15 ΔΡΙΜΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 16 ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 17 ΖΩΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 18 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

92 19 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

92 20 ΙΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

92 21 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΕΡΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 22 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 24 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 25 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 26 ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 27 ΚΑΤΣΑΜΠΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

92 28 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 29 ΚΟΚΟΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 30 ΚΟΡΚΟΔΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 31 ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

92 32 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ 

92 33 ΛΑΓΩΝΙΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

92 34 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

92 35 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 36 ΜΑΖΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

92 37 ΜΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

92 38 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 39 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 40 ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 41 ΜΑΛΤΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

92 42 ΜΑΝΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 43 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

92 44 ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 45 ΜΕΡΓΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

92 46 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 47 ΜΙΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 48 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 49 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 50 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 51 ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 52 ΜΠΟΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 53 ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 54 ΝΤΑΛΚΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 55 ΞΥΛΟΠΟΡΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

92 56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 57 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

92 58 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

92 59 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

92 60 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

92 61 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

92 62 ΡΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΜΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 33 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

92 63 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

92 64 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 65 ΣΟΥΛΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 66 ΣΠΑΧΟΥ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝA ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 67 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 68 ΣΤΕΦΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 69 ΣΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

92 70 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

92 71 ΣΩΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 72 ΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

92 73 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 

92 74 ΤΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 75 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 76 ΤΣΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ 

92 77 ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

92 78 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 79 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

92 80 ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

92 81 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

92 82 ΨΑΡΑΥΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 2 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΑΤΩΝ 

93 3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 4 ΑΝΤΥΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 

93 5 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

93 6 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

93 8 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 9 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 10 ΒΑΡΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 11 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

93 12 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

93 13 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

93 14 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 15 ΓΑΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

93 16 ΓΑΡΟΥΦΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

93 17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 18 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

93 19 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 20 ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 21 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 22 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

93 23 ΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

93 24 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 25 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

93 26 ΔΟΥΚΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

93 27 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 

93 28 ΖΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

93 29 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

93 30 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΕΣΤΩΡ ΠΑΥΛΟΣ 

93 31 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 32 ΚΑΛΑΘΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 33 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

93 34 ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

93 35 ΚΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

93 36 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

93 37 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 38 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

93 39 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 40 ΚΛΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 41 ΚΟΡΝΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 42 ΚΟΤΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 43 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

93 44 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 45 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 46 ΚΟΥΜΕΛΑ  XΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 34 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

93 47 ΚΟΥΜΕΛΑ ΧΑΝΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 48 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93 49 ΚΡΙΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 50 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 51 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 52 ΛΑΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 53 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

93 54 ΛΟΜΒΑΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

93 55 ΛΥΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 56 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

93 57 ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 58 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

93 59 ΜΕΜΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 60 ΜΕΜΜΟΥ ΣΤΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 61 ΜΗΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

93 62 ΜΙΧΟΣ ΞENOΦΩN ΠΑΥΛΟΣ 

93 63 ΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 64 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 65 ΜΠΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 66 ΜΠΑΦΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

93 67 ΜΠΕΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 68 ΜΠΟΥΝΤΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

93 69 ΜΩΡΑΙΤΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 

93 70 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 71 ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

93 72 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 73 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 74 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΤΖΙΧΑΝΚΙΡ ΓΑΒΡΙΗΛ 

93 75 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 76 ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 77 ΠΑΤΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 78 ΠΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 79 ΠΡΩΙΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΗΝΑΣ 

93 80 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 81 ΣΑΛΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

93 82 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

93 83 ΣΚΟΤΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 84 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

93 85 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

93 86 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

93 87 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

93 88 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93 89 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93 90 ΤΑΡΑΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 91 ΤΕΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 92 ΤΖΟΓΙΑ ΡΟΜΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

93 93 ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

93 94 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

93 95 ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

93 96 ΦΟΥΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

93 97 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 98 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

93 99 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

94 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 2 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

94 3 ΑΝΤΩΝΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

94 4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 5 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

94 6 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

94 7 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

94 8 ΓΑΒΡΙΛΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΣ 

94 9 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

94 10 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

94 11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

94 12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

94 13 ΓΚΕΡΛΕΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 14 ΓΚΟΥΤΙΕΡΕΣ ΒΑΙΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΣΤΕΡ ΜΑΡΙΟ ΛΕΣΤΕΡ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 35 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

94 15 ΓΡΙΓΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

94 16 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

94 17 ΔΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 18 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 19 ΔΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

94 20 ΚΑΠΑΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 21 ΚΑΡΑΜΠΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94 22 ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

94 23 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

94 24 ΚΟΚΟΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

94 25 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

94 26 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 27 ΚΟΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 

94 28 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

94 29 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 30 ΚΡΕΜΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

94 31 ΚΥΡΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

94 32 ΛΕΒΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94 33 ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

94 34 ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 35 ΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94 36 ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 37 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

94 38 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94 39 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 

94 40 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

94 41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 42 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

94 43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

94 44 ΠΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ 

94 45 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

94 46 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 47 ΡΟΖΟΝΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

94 48 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΞΑΝΘH ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 49 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

94 50 ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94 51 ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 52 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

94 53 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΜΑΚΡΑΚΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

94 54 ΧΕΛΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

95 1 LADA NEKTARIA ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 2 NTZEΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

95 4 ΑΝΤΩΝΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

95 5 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 6 ΑΤΙΑ ΔΑΦΝΗ ΑΤΙΑ 

95 7 ΑΤΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΤΙΑ 

95 8 ΒΑΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

95 9 ΒΛΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

95 10 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

95 11 ΒΟΜΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

95 12 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 13 ΓΛΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

95 14 ΓΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

95 15 ΓΡΥΠΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

95 16 ΔΙΟΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 17 ΔΙΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 18 ΖΑΝΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

95 19 ΖΕΠΠΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 20 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

95 21 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

95 22 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

95 23 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

95 24 ΚΑΣΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

95 25 ΚΑΤΣΙΩΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

95 26 ΚΙΚΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 36 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

95 27 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

95 28 ΚΟΡΚΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

95 29 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

95 30 ΚΟΥΒΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 31 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 32 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

95 33 ΚΤΕΝΑ ΦΙΛΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 34 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

95 35 ΛΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

95 36 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 37 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 38 ΛΟΡΑΝΔΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

95 39 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

95 40 ΜΑΝΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

95 41 ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 42 ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

95 43 ΜΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

95 44 ΜΙΓΚΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

95 45 ΜΙΖΡΑΚΙΑΝ ΑΡΤΙΝ ΑΓΚΟΠ ΚΙΡΚΟΡ 

95 46 ΜΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

95 47 ΜΟΥΖΑΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 48 ΜΠΗΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

95 49 ΜΠΙΡΜΠΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 50 ΜΠΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

95 51 ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ 

95 52 ΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 53 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

95 54 ΟΚΤΑΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

95 55 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 56 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

95 58 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

95 59 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 60 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

95 61 ΠΛΕΣΣΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

95 62 ΠΛΕΣΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

95 63 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

95 64 ΠΡΙΛΙΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 65 ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 66 ΡΑΣΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 67 ΡΕΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

95 68 ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 69 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 70 ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

95 71 ΣΑΡΡΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

95 72 ΣΕΡΓΙΑΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

95 73 ΣΚΑΜΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 74 ΣΚΑΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

95 75 ΣΟΥΠΟΥΡΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 

95 76 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

95 77 ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

95 78 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

95 79 ΣΤΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 80 ΣΥΜΙΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 81 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

95 82 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 83 ΤΖΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

95 84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

95 85 ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

95 86 ΤΣΑΝΤΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 87 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

95 88 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

95 89 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 90 ΤΣΙΜΠΕΡΔΩΝΗ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

95 91 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

95 92 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

95 93 ΤΣΟΥΞΣΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 37 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

95 94 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

95 95 ΦΥΤΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

95 96 ΦΥΤΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 97 ΦΥΤΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 98 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 99 ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙ 

95 100 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 101 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 102 ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

96 1 RUSZCZYK MAGDALENA STANISLAW 

96 2 ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 3 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 4 ΒΑΒΟΥΛΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 5 ΒΑΡΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96 6 ΒΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

96 7 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 8 ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΒΙΡΒΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 9 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

96 10 ΓΑΡΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

96 11 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΑΝΘΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

96 12 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

96 13 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

96 14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 15 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

96 16 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 17 ΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 18 ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 19 ΔΟΥΜΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 

96 20 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 21 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 22 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 23 ΚΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

96 24 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 25 ΚΑΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

96 26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

96 27 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΚΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓ 

96 28 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

96 29 ΚΑΦΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

96 30 ΚΙΟΠΕΞΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

96 31 ΚΟΛΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

96 32 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 33 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

96 34 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 35 ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 36 ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 37 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 38 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

96 39 ΛΙΟΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

96 40 ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

96 41 ΛΟΥΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 42 ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 43 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 44 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

96 45 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96 46 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 47 ΜΑΥΡΟΥΔΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 48 ΜΗΤΡΩΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

96 49 ΜΟΥΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

96 50 ΜΠΗΤΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

96 51 ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 52 ΝΑΝΝΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΚΟΣΜΑΣ 

96 53 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΝΝΕΖΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 54 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 55 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 

96 57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

96 58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π



 38 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

96 59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

96 60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

96 61 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96 62 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

96 63 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 64 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 65 ΠΕΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96 66 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

96 67 ΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 68 ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

96 69 ΡΟΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 70 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

96 71 ΣΙΑΓΚΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

96 72 ΣΚΛΑΒΑΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

96 73 ΣΟΛΩΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

96 74 ΣΟΜΠΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 75 ΣΟΥΧΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

96 76 ΣΤΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

96 77 ΣΤΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 78 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

96 79 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

96 80 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 81 ΤΖΕΡΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

96 82 ΤΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 83 ΤΣΑΜΙΔΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 84 ΤΣΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 85 ΤΣΕΤΣΑ ΜΙΜΟΖΑ ΘΑΝΑΣ 

96 86 ΤΣΟΥΚΑΛΑ  ΦΟΥΓΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΗΛΙΑΣ 

96 87 ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

96 88 ΦΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 89 ΧΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 90 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

96 91 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΗΣ 

96 92 ΨΩΦΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

96 93 ΨΩΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
2.- Η βεβαίωση της ορθότητας και πληρότητας της εργασίας κάθε Τομεάρχη, καθώς και η καταχώριση των 

κτιρίων και των χαρακτηριστικών τους σε ειδική ηλεκτρονική εφαρμογή, θα γίνει από τον/την αρμόδιο/α, 
κατά περίπτωση: (α) Επόπτη (β) Ανώτερο Επόπτη και (γ) την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών 
Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους Ζωής. 

       
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

      Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

            Διοικητικής Υποστήριξης 

                              Μαρουδιώ Παντελάκη 

                               

ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π


		2021-08-30T15:22:44+0300
	Athens




